
ПОНЕДЕЛНИК

21.11.2016

ВТОРНИК

22.11.2016

СРЕДА

23.11.2016

ЧЕТВРТОК

24.11.2016

ПЕТОК

25.11.2016

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Казнено процесно 

право 2 П2

Методика на 

истражување на 

организиран криминал / 

Методика на 

истражување на 

финансиски криминал 

Кабинет -----------------------

Академска писменост / 

Меѓународен менаџмент 

Кабинет

Регионални 

меѓународни односи 

П2

11.15 – 12.00 Криминологија / 

Криминалистика / 

Современи 

криминалистички 

теории Кабинет

Математика ПБ

Ревизија / 

Глобализација Кабинет

12.15 – 13.00 Меѓународно 

хуманитарно право / 

Судска медицина 

Кабинет

Политички систем / 

Меѓународни односи / 

Меѓународни 

организации и 

интеграции / 

Геополитика и 

геостратегија П1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


